
Ceník pronájmu kulturního domu „Kuželna“ a jeho částí : 

 

Druh akce                                                                             Denní sazba              Sleva 
                                                                                                                                                   občané trvalý pobyt      

KD - Ples, zábava, diskotéka a podobné kulturní akce 6.000,- Kč  

KD - Koncerty, divadla apod. 4.000,- Kč  

KD - Konference, školení, prodejní akce apod. 4.000,- Kč  

- nebo hodinová sazba 800,- Kč  

KD - Oslavy, svatby, jubilea 4.000,- Kč 2.000,- Kč 

KD + Zázemí – Oslavy, svatby, jubilea 5.000,- Kč 2.500,- Kč 

- nebo hodinová sazba 800,- Kč 400,- Kč 

Jevištní zkoušky divadel /hod. sazba/ 200,- Kč  

Cvičení /hod.sazba/ 200,- Kč  

Charitativní akce Smluvní cena  

Pronájem časti „Myslivna“ 1.000,- Kč 500,- Kč 

Venkovní Zázemí s kioksem - samostatně 2.000,- Kč 1.000,- Kč    
          

Pronajímané prostory se předávají nejdříve den před akcí a vrací se obvykle první pracovní den 
po akci. V případě požadavku na dřívější předání před akcí (např. z důvodů realizace výzdoby) 
se hradí poplatek 500,- Kč/den.  Prostory předává a přebírá starosta obce nebo jím pověřený 
zástupce. 
Při předávání prostorů se platí vratná kauce 5.000,- Kč, určená k úhradě případných vzniklých 
škod. Prostory se vrací v uklizeném stavu. V případě nedostatečného úklidu se účtuje cena za 
dodatečný úklid v minimální výši 1.000,- Kč.  
 
V ceně nájmu nejsou zahrnuty energie /plyn, elektřina, voda/, které se hradí navíc dle odpočtu 
skutečné spotřeby. 
 
Místní organizace mají každá dvě akce ročně zdarma /energie hradí/, na další akce mají 50% 
slevu na nájemném.  
Místní občané s trvalým pobytem na území obce mají slevu na nájemném 50% (viz tabulka), 
podmínkou je, aby oslavenec, popř. jeden ze snoubenců, měl trvalý pobyt na území obce. 
Obec pronájem neplatí. 

Pronajímatel si vyhrazuje právo zákazu používání pyrotechniky v celém areálu kulturního 
domu a jeho okolí (viz. Smlouva o pronájmu…).  

 
Schváleno na zasedání Zastupitelstva obce Bělá u Jevíčka dne 20.12.2023 . 
Účinnost od 1.1.2024 . 
 
V Bělé u Jevíčka dne 20.12.2023 
                                                                                              ……….…………………………… 
                                                                                                     Petr Nárožný  
                                                                                                     starosta obce 


